|鑿講穰さ
■ーロー一発一F

ロ
方
口
Ｈ

５
６

２
２

２
月

１
４

第
年

総
４

裁
和

地
令

東

山中理司様

東京地方裁判所長平木 正

司法行政文書開示通知書

令和4年3月26日付け（同月29日受付)で申出のありました司法行政文書の開

示について、下記のとおり開示することとしましたので、通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

裁判官配置表（令和3年12月1日現在) （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には、個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支障

を及ぼすおそれがある情報が記載されており、 これらの情報は、行政機関情報公

開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから、 これらの

情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

第2表(東京地方裁判所立川支部）【機密性2】

裁判官配置表
令和3年12月旧現在

所 属 氏 名 期 備 考

支部長 判事 谷口安史 43

民事第1部 総判事

判事

判事

判事

補

西森政 一

丹羽敦子

小池将和

古市朋子

嶢尾圭太

44

50

55

56

70

民事第2部 総判事

判事

判事

判事

判事

特補

補

濱 口
挫
心

角田ゆみ

永田早苗

大須賀綾子

樋口正樹

三木洋美

渡辺 正

42

47

48

49

52

68

70

令和3年度民間企業長期研修

民事第3部 総判事

判事

判事

判事

補

今岡 健

中嶋 功

小川雅敏

加藤紀子

藤原弓子

42

45

46

55

70

民事第4部 総判事

判事

判事

特補

特補

補

河田泰常

小田靖子

長井清明

高橋安紀子

中川大夢

清水 萌

42

47

54

新64

66

70

横浜地から常てん補， ■■
東京地から週3日てん補

令和3年度民間企業長期研修

刑事第1部 総判事

判事

特補

矢数昌雄

寺本真依子

加々美 希

43

51

66

刑事第2部 総判事

判事

補

河村俊哉

岩田澄江
一◆

大木 峻

45

新61

69

刑事第3部 総判事

判事

判事

一
補

事判

補

竹下 雄

新井紅亜礼

朝倉静香

海瀬弘章

■■■■
岩竹 遼

田中稔哉

46

51

52

新60

■■■
69

70

■■■■■■